[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МКОУ «СУЛТАНЯНГИЮРТОВСКАЯ СОШ №2»

ПРИКАЗ

от 29.08. 2016г.

         № 42
«Об утверждении локальных

 нормативных актов»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом ОУ, в целях регламентирования работы школы по основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения участниками образовательных отношений

1.  ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить следующие локальные нормативные акты:

· Положение «ОБ УПРАВЛЯЮЩЕМ СОВЕТЕ МКОУ ««Султанянгиюртовская СОШ№2
· Положение «Об учебном кабинете МКОУ ««Султанянгиюртовская СОШ№2»
· Положение «Об элективных курсах»
2. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей деятельности настоящими локальными нормативными актами.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

            Директор МКОУ
    «Султанянгиюртовская СОШ №2»

              Алибекова С.А.